PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

VALOR EM CONFORMIDADE COM ART.24. II DA LEI 8.666/93

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, PARA MAPEAMENTO DAS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: JESSICA LOPES MUNDIM

VALOR MENSAL: R$ 1.333,00 (Um Mil e trezentos e trinta e três reais).

VIGÊNCIA: 23/03/23 até 23/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 23 de março de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL